OFÍCIO PRESIDENTE nº 265/2013
São Roque, 12 de junho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de dialogar com o Chefe de Divisão de Trânsito para atender a solicitação dos moradores da Rua Epaminondas de Oliveira.
Em anexo envio um abaixo-assinado dos moradores da referida via solicitando que não seja alterado o sentido da rua, que antes do início das obras de reconstrução da ponte da Av. Antonino Dias Bastos permanecia no sentido do número crescente das residências, sendo via de mão única. Reitero que os moradores do local reivindicam essa situação há alguns anos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2013 - 17:34:10 04784/2013/msb